ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
Д"!Л"K"Н РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ hАЙЛАУ КОМИССИЯhЫ

РЕШЕНИЕ

   23 июня 2023 года                                                                            № 77/10-5

О рабочей группе

по контролю за использованием ГАС «Выборы» в период подготовки

и проведения выборов  Государственного Собрания – Курултая

Республики Башкортостан седьмого созыва

В соответствии со статьей 26, статьей 74 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 11 статьи 25, статьей

90 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь пунктом 2

статьи 7 Федерального закона «О Государственной автоматизированной

системе Российской Федерации «Выборы» и в целях реализации прав граждан

Российской Федерации на обеспечение гласности, достоверности,

оперативности и полноты информации о выборах в единый день голосования

10 сентября 2023 года, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 06 марта 2023 года № 17/2-7 возложены полномочия

окружной избирательной комиссии Аслыкульского  избирательного округа

№ 36 решила:

1. Образовать рабочую группу по контролю за использованием ГАС

«Выборы» в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого

созыва по Аслыкульскому избирательному округу № 36 (Приложение №1).

2. Системному администратору Кузнецову С. В. разместить настоящее

решение на странице территориальной избирательной комиссии

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан», официальном сайте администрации муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан в разделе «Территориальная

избирательная комиссия».

Председатель                                                                                    В. А. Шаров

Секретарь                                                                                          Э. Р. Зарбеева

       Приложение № 1

                                                                                к решению территориальной избирательной

                                                                                        комиссии муниципального района

                                                                                                Давлекановский район

                                                                                             Республики Башкортостан

                                                                                         от 23 июня 2023 года № 77/10-5

СОСТАВ

 рабочей группы по контролю за использованием ГАС «Выборы»

 в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан

седьмого созыва

Руководитель Рабочей

группы

Шафиков Рустам Зуфарович – заместитель

председателя  территориальной избирательной

комиссии

Заместитель руководителя

Рабочей группы

Валишин Азат Фангарович – член

территориальной избирательной комиссии

Члены Рабочей группы:

Бикметова Тамара Тимергазимовна – член

территориальной избирательной комиссии

Кузнецов Сергей Вячеславович – ведущий

консультант информационного центра ЦИК

Республики Башкортостан

Скорина Наталья Эдуардовна – член

территориальной избирательной комиссии